
Oroszlány Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

               Humán Bizottsága 

 

7/2023. HB 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült:  A Humán Bizottság 2023. augusztus 29-ei, rendkívüli, nyílt üléséről 

 

Az ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal, I. emeleti tanácsterem 

 

Jelen voltak: Székely Antal elnök, Jónás Róbert, Jugovics Józsefné és Péter Dániel 

bizottsági tagok 

 

Távol voltak: Babai János, Papp Péter Attila és Vargáné Vojnár Katalin bizottsági 

tagok 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Székely Antal elnök köszöntötte a jelenlévőket és a bizottság ülését 15 órakor megnyitotta.  

 

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 4 fő jelen volt.  

 

Javasolta, hogy a meghívóban jelzett napirendi pontokat tárgyalják, a testületi előterjesztések közül 

pedig csak a bizottság hatáskörébe tartozókat (A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a 

gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 17/2019. (XII.12.) önkormányzati rendelet módosítása, Az 

Önkormányzati Szociális Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának, valamint a szervezeti 

egységek szakmai programjának módosítása, az engedélyezett létszám növelése, Az Önkormányzat 

2023. évi költségvetésével kapcsolatos döntések). 

 

Kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem volt, kérte, fenti javaslat alapján szavazzanak a 

napirendről.  

 

A bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal elfogadta a 

napirendet és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

109/2023. (VIII. 29.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 2023. augusztus 29-ei, 

rendkívüli ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. A Képviselő-testület 2023. augusztus 30-ai, rendkívüli, nyílt ülése előterjesztéseinek 

megvitatása 

Zárt ülés: 

2. Egyedi szociális kérelmek elbírálása  

 

Felelős: Székely Antal elnök  
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1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2023. augusztus 30-ai, rendkívüli, nyílt ülése 

előterjesztéseinek megvitatása 

 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 17/2019. 

(XII.12.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

Baráth Domonkos intézményvezető elmondta, a bölcsőde bővítésével lehetőségük nyílik az 

időszakos gyermekfelügyelet biztosítására, mint önként vállalt feladat. Az ezzel kapcsolatos módosítás 

került be a rendeletbe, illetve a térítési díja került meghatározásra 900 Ft + áfa/óra. 

Benyiczki Ágota intézményvezető kérdésére – Ez a 900 Ft a bölcsődei díjon felül van? – elmondta, 

hogy nem, ennek ennyi a díja + az étkezés, hogyha abban az időszakban van bent az intézményben a 

gyermek, amikor eszik. 

 

15 óra 1 perckor Papp Péter Attila bizottsági tag megérkezett a bizottság ülésére, a jelenlévő 

bizottsági tagok száma: 5 fő. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, 

szavazzanak az előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

110/2023. (VIII. 29.) határozata 

„A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 

17/2019. (XII.12.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi 

szabályairól szóló 17/2019. (XII.12.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának, valamint a szervezeti 

egységek szakmai programjának módosítása, az engedélyezett létszám növelése 

 

Baráth Domonkos intézményvezető jelezte, a három új csoportszoba kialakítása miatt szükséges még 

6 kisgyermeknevelőt és 1 dajkát felvenni. Ez kerül módosításra az SZMSZ-ben. Mivel az összes 

szakmai program része az SZMSZ, ezért az összes szakmai programot módosítani kell. 

Jugovics Józsefné bizottsági tag kérdésére - Vannak jelentkezők az álláshelyekre? – elmondta, hogy 

igen. 

 

Benyiczki Ágota óvodavezető ennek kapcsán jelezte, polgármester úrtól már kértek segítséget, 

ugyanis a környékbeli településeken mindenhol többet fizetnek az óvodapedagógusoknak, illetve 

adnak valamiféle pótlékot, hogy óvónőt szerezzenek. 

 

Székely Antal elnök hozzátette, ez vonatkozik a többi pedagógusra is. 

 

Papp Péter Attila bizottsági tag tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Pénzügyi Bizottság ülésén azt 

kérték, hogy ezeknél az előterjesztéseknél, illetve a rendeletmódosításoknál a szöveges résznél legyen 

kiírva a viszonyszám, amihez viszonyítanak.  

 

Székely Antal elnök hozzátette, annak is szerepelnie kell az előterjesztésben, hogy mekkora a 

költségvonzata a módosításnak. Kérte, hogy a következő előterjesztésekben szerepeljenek ezek az 

adatok.  
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További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte, szavazzanak az előterjesztés 

támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

111/2023. (VIII. 29.) határozata 

„Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának, valamint a 

szervezeti egységek szakmai programjának módosítása, az engedélyezett létszám növelése” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Szervezeti és Működési 

Szabályzatának, valamint a szervezeti egységek szakmai programjának módosítása, az engedélyezett 

létszám növelése” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Az Önkormányzat 2023. évi költségvetésével kapcsolatos döntések 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

112/2023. (VIII. 29.) határozata 

„Az Önkormányzat 2023. évi költségvetésével kapcsolatos döntések” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „Az Önkormányzat 2023. évi költségvetésével kapcsolatos döntések” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így 15 óra 08 perckor a bizottság nyílt ülését bezárta és zárt 

ülést rendelt el. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Székely Antal  

 elnök  bizottsági tag  


